
UCHWAŁA NR XLIV/285/2022 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żarskiemu na dofinansowanie zadania organizacji 
zbiorowego transportu publicznego na obszarze powiatu żarskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Jasień postanawia udzielić pomocy finansowej z budżetu Gminy Jasień dla Powiatu Żarskiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania organizacji zbiorowego transportu publicznego na obszarze powiatu 
żarskiego. 

2.  Pomoc finansowa, o której mowa ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej na rok 
2022 w wysokości 4 463,00 zł, (słownie: cztery tysiące czterysta sześćdziesiąt trzy  złotych 00/100). 

§ 2. Warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1oraz zasady rozliczania środków zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Jasień a Powiatem Żarskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B652DAF8-0524-4149-B92A-CAA0C452D711. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Zgodnie z przyjętymi ustaleniami z dnia 18 czerwca 2022 r. między Powiatem Żarskim a 
Burmistrzami i Wójtami Powiatu Żarskiego oraz z przewoźnikiem, tj. Firmą Feniks Sp. z o.o. 
Oddział w Żarach, Powiat Żarski złożył wniosek do Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Gorzowie Wielkopolskim o objęcie dopłatą m. in. linii komunikacyjnej relacji: 
1) Żary - Jasień - Lubsko; 
2) Żary - Lipsk Żarski - Lubsko; 
3) Lubsko - Lisia Góra - Tuplice. 
 W celu sfinalizowania ww. wspólnego przedsięwzięcia, Gmina Jasień zgodnie z podjętymi 
ustaleniami przekaże na realizacje tego zadania kwotę 4 463,00 zł. W związku z powyższym 
podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B652DAF8-0524-4149-B92A-CAA0C452D711. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



